Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM

REQUERIMENTO       /2024

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas as

formalidades regimentais, que seja dirigido veemente apelo ao Exmo. Sr.

Prefeito de Caruaru, Rodrigo Pinheiro, extensivo aos Secretários respectivos,

para reiterar os pedidos REQUERIMENTO Nº 2224 DE 2023; REQUERIMENTO Nº

2226 DE 2023, REQUERIMENTO Nº 2227 DE 2023, REQUERIMENTO Nº 2239 DE

2023, REQUERIMENTO Nº 2267 DE 2023;(anexos):

REQUERIMENTO Nº 2224 DE 2023 - PARA QUE REALIZE SERVIÇOS DE:

DESOBSTRUÇÃO DE VIAS PÚBLICAS, QUE ENCONTRAM-SE

OBSTRUÍDAS NAS: RUA BEZERROS, RUA TORITAMA, RUA SETE (RUA 7),

RUA JATAUBA, RUA BOM CONSELHO E NAS RUAS DIAGONAIS QUE NÃO

CONSTAM NOS MAPAS, NO AMILSON AFONSO, NO BAIRRO LUIZ

GONZAGA;

REQUERIMENTO Nº 2226 DE 2023 - PARA REITERAR OS

REQUERIMENTOS: 3974/2021 - REQUER PARA REALIZAR SERVIÇO DE

TERRAPLANAGEM NA RUA AINDA SEM NOME, LOCALIZADA NA

SEGUINTE LOCALIDADE, RUA LATERAL AO CEMITÉRIO PARQUE DOS

ARCOS, NO BAIRRO LUIZ GONZAGA;

REQUERIMENTO Nº 2227 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR O

CALÇAMENTO EM TODA EXTENSÃO DAS: 1ª TRAVESSA MAIRA OLINDA;

2ª TRAVESSA MARIA OLINDA; RUA ADELAIDE DE MORAES; RUA

ESTREITA, NO BAIRRO DAS RENDEIRAS;

REQUERIMENTO Nº 2239 DE 2023 - PARA QUE POSSA: REALIZAR A

MANUTENÇÃO DO CALÇAMENTO NA ENTRADA DO BAIRRO DA NOVA

CARUARU, NA RUA ITAMARATY;

REQUERIMENTO Nº 2267 DE 2023 - REQUER APELO À EXMO. SR.

PREFEITO DE CARUARU, RODRIGO PINHEIRO, EXTENSIVO AO

SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA URBANA E OBRAS, ILMO. SR.

ANDREWS DE MELO, PARA QUE SE REALIZE SERVIÇO DE FORMA

EMERGENCIAL NA MANUTENÇÃO DA ESTRADA E IMPLANTAÇÃO DE

ASFALTO, CONFORME JUSTIFICATIVA A SEGUIR: ESTRADA DE

TAQUARA DE BAIXO E TAQUARA DE CIMA, ATÉ O RESIDENCIAL LUIZ

BEZERRA TORRES.

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

JUSTIFICATIVA

 Conforme regimento interno. De ciência a todos.

De Ciência: Aos acima citados, a todos os órgãos da imprensa em

geral.

Sala das Sessões, da Câmara de Vereadores, 08 de abril de 2024

AUTOR

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

GABINETE DO VEREADOR MANO DO SOM
ANEXOS

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

Rua 15 de Novembro, 201 | Nossa Senhora das Dores | Caruaru-PE
CEP: 55.003-904 | www.camara.pe.leg.br | www.sapl.caruaru.pe.leg.br

Telefone: 97337-6314 | e-mail: manodosom@caruaru.pe.leg.br

		2024-04-08T08:58:19-0300
	Vereador Mano do Som